



Scanto ApS

Holmevej 11

7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 30557441

Årsrapport 2020/21

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. november 2021

Jørgen Østergaard Nielsen
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Scanto ApS Holmevej 11 7361 Ejstrupholm
CVR-nr. Regnskabsår	30557441 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Jørgen Østergaard Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86927566
Telefax	86928422
E-mail	revisor@john-schantz.dk
Hjemmeside	www.john-schantz.dk
CVR-nr.	28312393
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Nytorg 10 7323 Give



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb af grunde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. -7.593, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 143.416, og en egenkapital på kr. 65.272.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital. Der skal tilføres kapital. Beløbet forventes at kunne tilføres i forbindelse med et salg af grunden.

Selskabets ledelse anser resultat som forventet.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-6.132	-6.140
Driftsresultat		<u>-6.132</u>	<u>-6.140</u>
Finansielle omkostninger		-1.461	-1.233
Resultat før skat		<u>-7.593</u>	<u>-7.373</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-7.593</u>	<u>-7.373</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.593	-7.373
Resultatdisponering		<u>-7.593</u>	<u>-7.373</u>



Balance 30. juni 2021

	Note	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		135.800	135.800
Materielle anlægsaktiver		135.800	135.800
Anlægsaktiver		135.800	135.800
Andre tilgodehavender		7.600	7.600
Tilgodehavender		7.600	7.600
Likvide beholdninger		16	48
Omsætningsaktiver		7.616	7.648
Aktiver		143.416	143.448



Balance 30. juni 2021

	Note	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-84.728	-77.135
Egenkapital		65.272	72.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.350	34.350
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.294	32.733
Kortfristede gældsforpligtelser		78.144	70.583
Gældsforpligtelser		78.144	70.583
Passiver		143.416	143.448
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Eventualaktiver		
Der er et udskudt skatteaktiv på 19 tkr. som primært kan henføres til underskud til fremførelse.		
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Østergaard Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-901027010749

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-11-08 14:09:38 UTC

NEM ID 

John Schantz

Registreret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet John Schantz A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-731925378002

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-11-09 07:07:53 UTC

NEM ID 

Jørgen Østergaard Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-901027010749

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-11-11 13:16:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DG6BO-HYMEE-5SZZ8-BE7M4-A105M-5UP6E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>